10

Проект
вносится администрацией
Старооскольского городского округа
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в сводный реестр наказов избирателей на                     2024-2027 годы, утвержденный решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 20 декабря 2023 года № 191

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в сводный реестр наказов избирателей на 2024-2027 годы, утвержденный решением Совета депутатов Старооскольского городского округа            от 20 декабря 2023 года № 191, изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по бюджету, финансам и налоговой политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа